
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 34 del 26.03.2003 con la quale si approvava lo schema di 

convenzione tra il Comune di Cattolica e la Società H3G per l'installazione di apparati di telecomunicazione su 

terreno di proprietà comunale;

Ricordato che:

- il Comune di Cattolica è proprietario di un terreno distinto al 

  catasto Terreni al Foglio n. 5, particella n. 152;

- una porzione di tale terreno, pari a complessivi mq. 60 è condotta 

  in locazione dalla Società H3G a far data dal 18.06.03 per la 



  durata di anni 15 (quindici) e per un canone concordato di Euro 

  17.537,31, da corrispondersi in due rate semestrali pari ad Euro 

  8.768,65;

- tale immobile è utilizzato per l'installazione di una stazione 

  radio base, comprensiva di strutture, antenne ed apparecchiature 

  radio per la diffusione di segnale radio-telefonico;

Considerato che è intendimento della Società H3G sublocare a Telecom Italia Spa, spazi aggiuntivi 

all'interno dell'area tecnologica esistente e realizzata dalla stessa, in base all'accordo stipulato tra le due Società 

denominato "Memorandum of Understanding";

Valutato che a corrispettivo di tale concessione la Società H3G riconosce al Comune di Cattolica un 

canone aggiuntivo annuo pari ad Euro 14.029,85 (quattordicimilaventinove/85), che andrà sommato ai 

17.537,31 Euro di cui all'art. 4 della convenzione approvata con il succitato atto di G.M. n. 34 del 26.03.03; 

Ritenuto opportuno procedere in merito;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazione esposte in premessa, l'accordo integrativo al contratto approvato con 

atto di Giunta Comunale n. 34 del 26.03.2006, in base agli accordi stabiliti nella "Dichiarazione congiunta delle 

parti" allegata al presente provvedimento e di cui ne forma parte integrante e sostanziale;

2) - di accertare l'ammontare complessivo, relativo all'annualità 2006, pari ad Euro 14.029,85 sul cap. 

560 "Fitti reali di fabbricati ed aree" - accertamento n. 378 -;

3) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33467/ASD-DEL     Determina D. n. 595 del 07.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


